重庆市医学会关于举办
两江急危重症学术大会暨重庆市医学会 2019 年急诊

医学学术年会的征文通知

各有关单位：

为广大医务工作者及科研人员搭建了解、探讨有关急诊医学和重症医

学板块的新成果、新成就平台，深入交流基础研究和临床经验，提高重庆

市急危重症救治的整体水平和联动协作能力，由重庆市医学会主办，重庆

市医学会急诊医学专委会、重庆市急救医疗中心、陆军医科大学附属新桥

医院承办的“两江急危重症学术大会暨重庆市医学会 2019 年急诊医学学术

年会”将于 2019 年 6 月 28 日-30 日在重庆市江北区世纪金源大饭店召开。

现将有关征文事宜通知如下：

一、征文内容

征文内容包括急诊、急救、危急重症及相关内容。

二、征文要求

凡未正式公开发表的相关专业论文和经验交流论文和 2018 年 6 月至今

已发表的优秀论文均可投稿。请参会代表以摘要形式投稿论文，正文小于

500 字，以题目、作者、单位、目的、方法、结果、结论和关键字的形式呈

现。

三、投稿方式

欢迎各医疗机构组织相关专业人员踊跃投稿。本次会议采用在线投稿。

请登陆会议网站（http://2019jzyx.medmeeting.org），点击“网上论文投稿”，

根据要求进行投稿。

特殊说明：本次投稿文章可同时在中华医学会急诊医学分会第二十二

次全国急诊医学学术年会投稿（http://csem2019.medmeeting.org/cn）。

四、投稿截止日期：2019 年 5 月 31 日

五、征文评审

1.大会组委会专家进行审稿，确定是否录用及相关交流方式；

2.本次大会还将评选出优秀论文；优秀论文大会发言、刊登汇编、电子

壁报交流等。

六、征文初步安排

1.重庆市医学会急诊医学主委、副主委单位投稿份数不低于 10 篇，委

员单位投稿份数不低于 5 篇；

2.年会征文及参会情况纳入专委会 2019 年度评先评优考核。

3.此次会议具体信息另行通知。

七、联系人

重庆市急救医疗中心  白伟志  电话：15922704611

重庆市医学会        吕在明  电话：15310177065

登录重庆市医学会网站（http://www.cqma.cn/）或扫描二维码关注重庆

市医学会微信公众号了解更多学会动态和会议信息。

                                                  重庆市医学会

                                                2019 年 2 月 12 日